Cass County Land Department
PO BOX 25
BACKUS, MN 564356

Timber Sale Auction- 6/24/2010 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires  AdminName Percent Bid Value Purchased by
1 110069 30  SEALEDBID-INTERMEDIAT 6/24/2012 ERIKLINDQUI B67.1935%  $14,545.00 DALE BUNESS

2 110070 111 SEALED BID-INTERMEDIAT  3/1/2012 ELISSA PICKA 3.19517 % $70,750.01  SAWYER TMBR,LLP

110071 256 SEALED BID-INTERMEDIAT 9/15/2012 AMY RAND 8.00057 % $26,196.00 SAWYER ENT.LLC- KURT SAWY
4 110072 59  SEALEDBIDJNTERMEDIAT ~ 3/1/2012 ERIKLINDQUI 4.65891 % $13,501.00 LOREN LOCH & SONS
5 110073 49  SEALEDBID-REGULAR 6/24/2012 PAT BUNDY 913833 % $36,481.00 P.J. GALDONIK/ SAPPI FINE PA
6 110074 43 SEALED BID-REGULAR 6/24/2012 KIMBERLY WE 03.9216 % $18,200.00 RICHARDS BROS.
7 110075 40  SEALED BID-REGULAR 6/24/2012 JERRY LAMON 06.3302 % $37,810.01  P.J. GALDONIK/ SAPPI FINE PA
8 110076 35  SEALED BID-REGULAR 3/1/2012 JERRY LAMON 3.00285 % $21,687.00 Johnson Connie

B O R T _—_—. T ¢ ey

Thursday, June 24, 2010

" Pagelofl
Cass County Forest Lands are FSC cerlified by SmartWood SW-FM/COC-000117



TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY

Thursday, June 24, 2010

Amount Average
Product Sold Value § Price
ASPEN 5320.00 $150,490.26 $28.29
BIRCH 1443.00 $27,760.49 $19.24
MAPLE 481.00 $6,958.33 $14.47
BALSAM FIR 16.00 $261.02 $16.31
BASSWQOOD 17.00 $242.46 $14.26
JACK PINE 433.00 $15,579.82 $35.98
RED OAK 1324.00 $37,605.28 $28.33
BUR OAK 18.00 $272.36 $15.13
Cords 9,052.00 $239,070.01
Grand Totals: $239,070.01

Thursday, June 24, 2610
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Timber Auction -SEALED BID-INTERMEDIATE
Thursday, June 24, 2010

Amount Average
Product Sold Value $ Price

ASPEN 2737.00 $75,798.77 $27.69
BIRCH 1079.00 $20,196.24 $18.72
MAPLE 329.00 $4,277.11 $13.00
BASSWQOD 6.00 $104.33 $17.39
JACK PINE 11.00 $318.77 $28.98
RED OAK 8590.00 $24,296.77 $28.28

Total Cords 5,021.00 $124,992.00

Grand Totals: 5,021.00 $124,992.00

Timber Auction -SEALED BID-REGULAR
Thursday, June 24, 2010
Amount Average
Product Sold Value $ Price

ASPEN 2583.00 $74,691.48 $28.92
BIRCH 364.00 $7,564.25 $20.78
MAPLE 152.00 $2,681.21 $17.64
BALSAM FIR 16.00 $261.02 $16.31
BASSWOQOD 11.00 $138.13 $12.56
JACK PINE 422.00 $15,261.05 $36.16
RED OAK 465.00 $13,208.51 $28.41
BUR QAK 18.00 $272.36 $15.13

Total Cords 4,031.00 $114,078.01

Grand Totals: 4,031.00 $114,078.01

Thursday, June 24, 2010
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Auction Results

June 2010

Aspen S/cd $/acre Total Dollars Acres
Pat § 34.04 $ 745 $ 36,481.00 49
Kim $28.55 $ 423 $ 18,200.00 43
Elissa $32.84 $ 637 $ 70,750.00 111
Jerry $26.96 § 792 $ 59,397.00 75
Amy $28.20 $1,048 $ 26,196.00 25
Josh $ 0.00 $§ 0 $ 0.00 0
Erik $19.82 ¥ 315 $  28,046.00 89
Total $28.29 $ 610 $ 239,070.00 392



Sealed Bid Report

s . f (1)
Tractnum Name BusinessName ApprValue BidValue Bid Up %
1
BUNESS, DALE $8,600.50 $14,545.00 67.1935200
HAVERINEN BROS., $8,699.50 $11,680.00 34.2605900
SAWYER TMBR,LLP, $8,699.50 $11,550.00 32.7662500
B&B LOGGING, JIM BARTE $8,609.50 $11,484.00 32.0075800
LOCH & SONS, LOREN $8,690.50 $10,400.00 19.5471000
2
SAWYER TMBR LLP, $36,621.00 $70,750.00 93.1951700
LOCH & SONS, LOREN $36,621.00 $37,900.00 3.4025340
3
sawyer, kurt $13,934.00 $26,196.00 88.0005700
BUNESS, DALE $13,934.00 $23,688.00 70.0014300
SAWYER TMBR,LLP, $13,934.00 $23,500.00 68.6522100
COOK LOGGING, GREG $13,934.00 $22,612.00 62.2793200
POHL CREEK LOG., $13,934.00 $21,181.00 52.0094800
BROWN, KEVIN $13,934.00 $18,534.00 33.0127700
B&B LOGGING, JIM BARTE $13,934.00 $18,254.00 31.0033000
LOCH & SONS, LOREN $13,934.00 $16,800.00 205683900
Busching, Darring $13,934.00 $15,351.00 10.1693700
FLETCHER TRUCK., $13,924.00 $15,000.00 7.6503520
4
LOCH & SONS, LOREN $12,900.00 $13,501.00 4.6589140
5
SAPPI FINE PAPR, P.J. GAL $19,288.00 $36,481.00 89.1383300
SAWYER TMBR,LLP, $19,288.00 $31,600.00 63.8324400
PARKER, LESTER $19,288.00 $27,738.00 43.,8006300
FLETCHER TRUCK., $19,288.00 $25,000.00 29.6142700
6
RICHARDS BROS., $8,925.00 $18,200.00 103.9216000
PARKER, LESTER $8,925.00 $15,787.00 76.8851500
BUNESS, DALE $8,925.00 $15,619.00 75.0028000
HAVERINEN BROS., $8,925.00 $15,505.00 74.7338900
SAWYER TMBR,LLP, $8,925.00 $13,850.00 55.1820800
LOCH & SONS, LOREN $8,925.00 $9,450.00 5.8823590
7

Thursday, June 24, 2010
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Tractnum Name BusinessName ApprValue BidValue Bid Up %
SAPPI FINE PAPR, P.J. GAL $18,325.00 $37,810.00 106.3302000
COOK LOGGING, GREG $18,325.00 $35,425.00 03.3151500
FLETCHER TRUCK., $18,325.00 $32,001.00 74.6302900
BUNESS, DALE $18,325.00 $30,950.00 68.8949400
HAVERINEN BROS., $18,325.00 $30,050.00 63.9836300
BROWN, KEVIN $18,325.00 $23,650.00 29.0586600
LOCH & SONS, LOREN $18,325.00 $18,601.00 1.5061380
8
Connie, Johnson $17,550.00 $21,587.00 23.0028500
BROWN, KEVIN $17,550.00 $21,150.00 20.5128200
HAVERINEN BROS., $17,550.00 $20,635.00 17.5783500
SAWYER TMBR,LLF, $17,550.00 $20,600.00 17.3789100
LOCH & SONS, LOREN $17,550.00 $17,600.00 0.2848983
FLETCHER TRUCK., $17,550.00 $17,551.00 0.0056982

Thursday, June 24, 2010
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AdminName: AMY RAND
Acres Sold: 25.399999708

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN C 422.00 $11,900.44 $28.20 $468.52
BIRCH C §9.00 $1,673.21 $18.80 $65,87
MAPLE C 32.00 $541.44 $16.92 $21.32
RED OAK C 3567.00 $12,080.92 $33.84 $475.63

Total Cords 900.00 $26,196.00
Average price per Acres al All species for Adntin: AMY RAND $1,031.34

Thursday, June 24, 2010 TSM Auction Summary Page 2



AdminName: ELISSA PICKAR
Acres Sold: 111.00999963

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN Cc 1383.00 $45,422.12 $32.84 $400.17
BASSWOOD C 8.00 $104.33 $17.39 $0.04
BIRCH C 675.00 $14,344.74 $21.25 $129.22
JACK PINE C 11.00 $318.77 $28.98 $2.87
MAPLE c 146.00 $2,256.52 $15.46 $20.33
RED CAK C 307.00 $8,303.53 $27.05 $74.80

Total Cords 2,528.00 $70,750.00
Average price per Acres al All species for Admin: ELISSA PICKAR $637.33

Thursday, June 24, 2010
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AdminName: ERIKLINDQUIST

Acres Sold: 88.799998999
Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN Cc 932.00 $18,476.22 $19.82 $208.07
BIRCH Cc 315.00 $4,178.30 $13.26 $47.05
MAPLE C 151.00 $1,479.15 $9.80 $16.66
RED OAK Cc 195.00 $3,912.33 $20.06 $44.06

Total Cords 1,693.00 $28,046.00
Average price per Acres al All species for Admin: ERIK LINDQUIST $315.83

Thursday, June 24, 2010
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AdminName: JERRY LAMON

Acres Sold: 75

Average

Amount Bid Up Price ¥ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN c 1635.00 $44,082.17 $26.96 $587.76
BASSWOOD C 10.00 $123.00 $12.30 $1.84
BIRCH C 185.00 $3,080.57 $21.52 $53.07
MAPLE C 115.00 $2,081.15 $18.10 $27.75
RED OAK c 295.00 $9,130.11 $30.95 $121.73

Total Cords 2,240.00 $59,397.01
Average price per Acres al All species for Admin: JERRY LAMON $791.96

Thursday, June 24, 2010
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AdminName: KIVMBERLY WELLS
Acres Sold: 42.700000018

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value $ Per Cord Acre
ASPEN Cc 303.00 $8,650.35 $28.55 $202.58
BALSAM FIR C 16.00 $261.02 $16.31 $6.11
BIRCH C 134.00 $2,732.55 $20.39 $63.99
JACK PINE Cc 97.00 $2,967.06 $30.50 $69.49
MAPLE Cc 34.00 $554.67 $16.31 $12.99
RED QAK c 124.00 $3,034.35 $24.47 $71.06

Total Cords 708.00 $18,200.00
Average price per Acres al All species for Admin: KIMBERLY WELLS $426.23
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AdminName:; PAT BUNDY
Acres Sold: 49.039999723

Average

Amount Bid Up Price $ per
Product Set-Up Value § Per Cord Acre
ASPEN C 645.00 $21,958.96 $34.04 $447.78
BASSWOQOD C 1.00 $15.13 $15.13 $0.31
BIRCH C 45.00 $851.12 $18.91 $17.36
BUR OAK C 18.00 $272.36 $15.13 $5.55
JACK PINE c 325.00 $12,203.99 $37.83 $250.69
MAPLE c 3.00 $45.39 $15.13 $0.93
RED OAK C 46.00 $1,044.04 $22.70 $21.29

Total Cords 1,083.00 $36,481.00
Average price per Acres al All species for Admin: PAT BUNDY $743.90
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